
5 Advertisementes
اعلانات

No. (1323) Mon. (15) Sept. 2008
العدد )1323( الاثنين )15( ايلول  2008

المديرية العامة لتوزيع كهرباء الجنوب
اعادة اعلان المناقصة المرقمة 17/د/2008

تجهيز رافعة شوكية 5 طن منشأ ياباني/ عدد )1(  
تعلن المديريـة العامة لتـوزيع كهرباء الجنـوب أحدى تشكيـلات وزارة الكهرباء عن
اعـادة اعلان منـاقصـة تجهـيز رافـعة شـوكيـة 3 طن مـنشـأ يابـاني/عـدد )1(. فعـلى
الراغـبين من المكـاتب والـشركـات المسجلـة رسمـيا داخل الـعراق تقـديم عطـاءاتهم
عـلى المـناقـصة المـذكورة حـسب المـواصفـات والشـروط التي يمـكن الحصـول عليـها
من مديريـة الشؤون التجـارية في مقر المـديرية العـامة لتوزيع كهـرباء الجنوب في
محــافظـة الـبصـرة شـارع 14 تمـوز مقـابل مـستـشفــى بن غـزوان في الـبصـرة لقـاء
مبلغ قدره )30000( خمسون ألـف دينار غير قابله للـرد على أن يرفق مع العطاء
وصل القبـض الخاص بشراء وثـائق المناقصـة يقدم العطاء في ظـرفين منفصلين
) فني وتجـاري ( مغلقين ومخـتومـين ومؤشـر عليهـا رقم المنـاقصـة وموعـد الغلق
ويـوضعــان في صنـدوق الـعطــاءات علمـا أن آخـر مـوعــد لاستلام  الـعطــاءات عنـد
الـساعـة الواحـدة ظهرا لـيوم الأحـد الموافـق  2008/9/28 وسيهمل أي عـطاء غـير
مستوف للشـروط القانونية أو يرد بعـد موعد الغلق والمديريـة غير ملزمة بقبول
اوطا العـطاءات ويتحـمل من ترسـو عليه المنـاقصة أجـور النشـر والإعلان على أن
يـتـم فــتح العـطــاءات الــســاعــة  1100 ظهــرا مـن نفــس الـيــوم وبحـضــور ممـثلـي
أصحـــاب العــطـــاءات مع لجـنـــة الفـتـح علـمــا أن ســوف يـعقــد المــؤتمــر الخــاص
بالإجابة على استفسارات المشاركين يوم الأحد 2008/9/21  الساعة 1100 ظهرا.
خليل إبراهيم محمد صالح/ المدير العام وكالة

ـ ـ ـ ـ ـ ـ
ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ ـ

المديرية العامة لتوزيع كهرباء الجنوب
اعلان المناقصة المرقمة 27/د/2008

تجهيز وتنفيذ وفحص وتشغيل إيصال التيار
الكهربائي إلى قرى نهر العز

)الكعابنة , بيت حريج , بيت عرموط , عنيس( في  البصرة
تعلن المـديرية العـامة لتـوزيع كهربـاء الجنوب أحـدى تشكيلات وزارة الكهـرباء عن إعلان منـاقصة
إيـصال التـيار الكهـربائي إلـى قرى نهـر العز )الكـعابنـة . بيت حـريج . بيت عـرموط . عـنيس ( في
الـبصرة  ) مـواد + عمل ( ويتـضمن المشـروع تجهيز وفحـص وتشغيل بمـوجب الكشف والمـواصفات
الـواردة في القرص المـدمج ضمن مـشروع إنعـاش الاهوار في المنـطقة الجـنوبيـة وبالـتعاون مع وزارة
الـدولـة. فعلـى الـراغبـين من المكـاتـب والشـركـات المـسجلـة رسميـا داخل العـراق تقـديم عطـاء اتهم
علــى المنـاقـصـة المـذكـورة حــسب المــواصفـات والـشـروط الـتي يمـكن الحـصـول عـليهــا من مـديـريـة
الـشؤون التجـارية في مقـر المديـرية العـامة لتـوزيع كهربـاء الجنوب في محـافظـة البصـرة شارع 14
تموز مقابل مسـتشفى بن غزوان في البصرة لقاء مبلغ قـدره )100000( مائة ألف دينار غير قابله
للـرد علـى أن يـرفق مع الـعطـاء وصل القـبض الخـاص بـشـراء وثــائق المنــاقصـة يقـدم الـعطـاء في
ظرفين منفصلين ) فني وتجاري ( مغلقين ومخـتومين ومؤشر عليها رقم المناقصة وموعد الغلق
ويـوضعـان في صنـدوق العطـاءات علمـا أن آخـر مـوعـد لاسـتلام  العطـاءات عنـد السـاعـة الـواحـدة
ظهـرا ليوم الأحد الموافق  2008/9/28 وسيهمل أي عطاء غير مـستوف للشروط القانونية أو يرد
بعـد موعد الـغلق والمديريـة غير ملـزمة بقبـول اوطا العطـاءات ويتحمل من تـرسو عليه المنـاقصة
أجور النـشر والإعلان عـلى أن يتـم فتح العطـاءات السـاعة  1100 ظهـرا من نفس الـيوم وبحـضور
ممـثلي أصحـاب العطـاءات مع لجنـة الفـتح علمـا أن سـوف يعقـد المـؤتمـر الخـاص بـالإجـابـة علـى

استفسارات المشاركين يوم الاثنين  2008/9/22  الساعة 1100 ظهرا.
خليل إبراهيم محمد صالح/ المدير العام وكالة

المديرية العامة لتوزيع كهرباء الجنوب
إعلان المناقصة المرقمة 28/د/2008

 KV11/33/132 من محطة الفهود KV33 استحداث مغذي
إلى محطة الفهود الثانوية KV /11/33 ذي قار

تـعلن المـديـريـة العـامــة لتــوزيع كهـربــاء الجنـوب أحـدى تـشكـيلات وزارة الكهـربــاء عن إعلان
منــاقصــة تجهيـز وتـنفيـذ وفـحص وتــشغيـل خط K.V11  أبــراج بطـول جغـرافي 23 كـم من
محـطــة الفهــود KV 11/112 إلــى محـطــة الفهــود الثــانــويــة KV / 11/11 ذي قــار ضـمن
مشـروع إنعاش الاهـوار في المنطقـة الجنوبيـة وبالتعـاون مع وزارة الدولـة. فعلى الـراغبين من
المكـاتـب والشـركـات المـسجلــة رسميـا داخل العـراق تقـديم عطــاءاتهم علـى المنـاقصـة المـذكـورة
حـسب المـواصفـات والشـروط الـتي يمكـن الحصـول عليهـا من مـديـريـة الشـؤون التجـاريـة في
مقـر المـديـريـة العـامــة لتــوزيع كهـربــاء الجنـوب في محــافظـة الـبصـرة شـارع 14 تمـوز مقـابل
مسـتشفـى بن غـزوان في البـصرة لقـاء مبلغ قـدره )100000( مائـة ألف دينـار غيـر قابلـه للرد
علـى أن يــرفق مع الـعطــاء وصل القـبض الخـاص بـشـراء وثــائق المنــاقصـة يقـدم الـعطـاء في
ظرفين مـنفصلين ) فنـي وتجاري ( مغلقين ومـختومين ومـؤشر عليـها رقم المنـاقصة ومـوعد
الغلق ويوضعـان في صندوق الـعطاءات علمـا أن آخر موعـد لاستلام  العطـاءات عند الـساعة
الـواردة ظهــرا ليـوم الأحـد المـوافق 2008/10/12 وسـيهمـل أي عطــاء غيـر مـستـوف للـشـروط
القانـونية أو يرد بعـد موعد الغلق والمديـرية غير ملـزمة بقبول اوطـا العطاءات ويتحمل من
ترسـو عليه المنـاقصة أجـور النشـر والإعلان على أن يـتم فتح العطـاءات الساعـة  1100 ظهرا
من نفـس اليـوم وبحضـور ممـثلي أصحـاب العطـاءات مع لجنـة الفـتح علمـا أنه سـوف يعقـد
المؤتمر الخاص بالإجابة على استفسارات المشاركين يوم الثلاثاء  2008/10/7  الساعة 1100

ظهرا.
خليل إبراهيم محمد صالح/ المدير العام وكالة

ـ ـ ـ

المديرية العامة لتوزيع كهرباء الجنوب
إعلان المناقصة المرقمة 30/د/2008

استحداث مغذيات K.V  33عدد )2( من محطة الحمداوي 132/
K.V11/33  إلى محطة الهوير الثانوية K.V / 11/33 البصرة

تعلن المـديرية العـامة لتـوزيع كهربـاء الجنوب أحـدى تشكيلات وزارة الكهـرباء عن إعلان منـاقصة
تجهيـز وتـنفيـذ وفـحص وتــشغيـل خط K.V  11يـتكـون مـن خط هــوائي أبـراج K.V 11 ثنــائي
 K.V11/11/112 33  ²من محـطة الحمداوي K.V الدائـرة + خط قابلـو قياس ) 1×400 (ملم
إلـى محطـة الهويـر الثانـوية K.V 11/11بمـوجب الكـشف والمواصفـات الواردة في القـرص المدمج
ضـمن مشـروع إنعاش الاهـوار في المنـطقة الجـنوبـية وبـالتـعاون مع وزارة الـدولة  . فـعلى الـراغبين
من المكـاتـب والشـركـات المـسجلــة رسميـا داخل العـراق تقـديم عطــاء اتهم علـى المنـاقصـة المـذكـورة
حـسب المـواصفـات والشـروط التي يمـكن الحصـول عليهـا من مـديـريـة الشـؤون التجـاريـة في مقـر
المديـرية العـامة لتـوزيع كهربـاء الجنوب في محـافظة الـبصرة شـارع 14 تموز مقـابل مستـشفى بن
غــزوان في البصـرة لقـاء مبلغ قـدره )100000 ( مـائـة ألف دينـار غيـر قـابله للـرد علـى أن يـرفق مع
العطـاء وصل القبض الخـاص بشـراء وثائق المـناقـصة يقـدم العطـاء في ظرفـين منفصـلين ) فني
وتجـاري ( مغلقين ومخـتومـين ومؤشـر عليهـا رقم المنـاقصـة وموعـد الغلـق ويوضـعان في صـندوق
الـعطــاءات علمـا أن آخـر مـوعــد لاستلام  الـعطــاءات عنـد الـسـاعـة الـواحـدة ظهــرا ليــوم الثلاثـاء
الموافق 2008/10/14 وسيهمل أي عطاء غير مستوف للشـروط القانونية أو يرد بعد موعد الغلق
والمـديـريــة غيـر ملـزمــة بقبـول اوطـا الـعطــاءات ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنــاقصـة أجــور النـشـر
والإعلان علــى أن يـتم فـتح العـطــاءات الـســاعــة  1100 ظهــرا مـن نفــس اليــوم وبحـضــور أصحــاب
العـطــاءات مـع لجنــة الفـتح عـلمــا أن ســوف يعقــد المــؤتمــر الخــاص بــالإجــابــة علــى اسـتفـســارات

المشاركين يوم الخميس  2008/10/9  الساعة 1100 ظهرا.
خليل إبراهيم محمد صالح/ المدير العام وكالة

المديرية العامة لتوزيع كهرباء الجنوب
إعلان المناقصة المرقمة 29/د/2008

استحداث محطتين K.V11/33 محطة النشوة في البصرة
ومحطة نهر العز في ميسان

تـعلن المـديـريـة العـامــة لتــوزيع كهـربــاء الجنـوب أحـدى تـشكـيلات وزارة الكهـربــاء عن إعلان
منـاقصـة بنـاء وتجهيـز ونصـب وفحص وتـشغيل محـطتين ثـانويـتين خط K.V  11محـطة
النشـوة في البصرة ومحطة نهر العـز في ميسان سعة كل منها M.V.A  16×2 ضمن مشروع
إنعـاش الاهوار في المنطقة الجنوبيـة وبالتعاون مع وزارة الدولة  . فـعلى الراغبين من المكاتب
والشـركـات المـسجلـة رسـميـا داخل العـراق تقــديم عطــاء اتهم علـى المنــاقصـة المـذكـورة حـسب
المـواصفـات والـشــروط التـي يمكـن الحصـول عـليهــا من مـديـريـة الـشــؤون التجـاريـة في مقـر
المديريـة العامة لتوزيع كهـرباء الجنوب في محافظـة البصرة شارع 14 تموز مـقابل مستشفى
بن غـزوان في الـبصـرة لقـاء مـبلغ قـدره )100000 ( مـائــة ألف دينــار غيـر قــابله للـرد علـى أن
يــرفق مع الـعطــاء وصل القـبض الخـاص بـشـراء وثــائق المنــاقصـة يقـدم الـعطـاء في ظــرفين
مـنفصلـين ) فني وتجـاري ( مغلقين ومخـتومـين ومؤشـر عليهـا رقم المنـاقصـة وموعـد الغلق
ويــوضعــان في صـنــدوق العـطــاءات علـمــا أن آخــر مــوعــد لاسـتلام العـطــاءات عـنــد الـســاعــة
الواحـدة ظهرا ليوم الاثنـين الموافق  2008/10/11 وسيهمل أي عطـاء غير مسـتوف للشروط
القانـونية أو يرد بعـد موعد الغلق والمديـرية غير ملـزمة بقبول اوطـا العطاءات ويتحمل من
ترسـو عليه المـناقـصة أجـور النشـر والإعلان على أن يـتم فتح العـطاءات الـساعـة 1100 ظهرا
من نفـس اليـوم وبحضـور أصحـاب العطـاءات مع لجنـة الفـتح علمـا أنه سـوف يعـقد المـؤتمر
الخاص بالإجابة على استفسارات المشاركين يوم الأربعاء  2008/10/8  الساعة 1100 ظهرا.

خليل إبراهيم محمد صالح/ المدير العام وكالة

وزارة الصناعة والمعادن/ الشركة
العامة للسمنت الشمالية

رقم المناقصة/ )30/م/س ش م-1/ 2008(-محلية
عنوان المناقصة/ تبديل قطع افران لمعمل سمنت

بادوش القديم
تدعـو الشـركة المجهـزين من ذوي الخبـرة والاختصـاص للاشتـراك في المنـاقصـة ولتجهيـز المواد اعلاه مـراجعة
مـقر الـشركـة الكـائن في المـوصل- شـارع الكـورنيـش او مكتـب الشـركة في بـغداد الـواقع في بنـاية الـشركـة العـامة
لـلصنـاعـات القـطنيـة )دائـرة الـبيع المبـاشـر سـابقـاً( للحصـول علـى اوراق المنـاقصـة لقـاء مبلغ قـدره )30.000(
خمـســون الف دينــار غيـر قــابل للـرد وتـودع الـعطــاءات في صنـدوق الـعطـاءات في مقـر الـشـركـة بمـوعــد اقصـاه
السـاعـة الثـانيــة عشـرة ظهـراً ليـوم 2008/10/11 ويقــدم العطـاء بثلاثـة ظـروف مختـومــة ومثبـت عليهـا اسم

الشركة ورقم المناقصة واسم المادة الاول فني والثاني تجاري والثالث للمستمسكات المطلوبة وتشمل:
1-شهادة تأسيس الشركة او هوية تجارة او هوية اتحاد مقاولين.

2-تـأميـنات أولـية بـنسـبة 1% مـن مبلغ العـطاء بـصك مصـدق او خطـاب ضمـان من مـصرف عـراقي معتـمد او
كفالـة مصرفية ضامنـة او سندات القروض الصادرة عن الحكـومة العراقية على ان تـستكمل باقي نسبة الـ %3

عند رسو المناقصة.
1-كتاب براءة الذمة او عدم ممانعة من الهيئة العامة للضرائب نافذ لنهاية سنة .2008

4-وصل شراء المناقصة.
علماً بأن:

- الشركة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات.
- يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان )الاخير(.

- يهمل أي عطاء غير مستوفٍ للشروط اعلاه.
- تدعو الشركة جميع المشاركين لحضور اجراءات فتح العطاءات في الساعة )12( ظهراً من يوم تاريخ الغلق.

- تدعـو الشركة حميع المشاركين لحضور المؤتمر المنوي عـقده في مقرها للاجابة على استفسارات المشاركين في
المناقصة الساعة الثانية عشرة ظهراً وقبل سبعة ايام من تاريخ الغلق.

الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية
تعلن الـشركـة العامـة لصـناعـة الزيـوت النبـاتيـة عن اعـادة المزايـدة لبيع المـواد المدرجـة تفاصـيلها
ادنــاه وفق قــانــون بـيع أمــوال الــدولـــة النــافـــذ، فعلــى الـــراغبـين في الاشتــراك الحـضــور في المكــان
والزمـان المعينين مـستصـحبين معهم الـتأميـنات وكمـا مبين في الجـدول ادناه عن المـزايدة المقـامة
في مصنع الـرشيـد ومخـزن كراج صـياغـة الآليـات ومصنـع المأمـون نقـداً او بصك مـصدق وكـذلك
جلب بطـاقة الـسكن والبـطاقـة التمـوينيـة وهويـة الأحوال المـدنيـة )أصليـة ومستـنسخـة( لغرض
مطـابقتهـا وجلب كتـاب براءة الـذمة مـن ضريـبة الـدخل ويـتحمل مـن ترسـو عليـه المزايـدة اجور
الخدمة بنسبة )2%( لمصاريف الإعلان وأجور إضافة الى هذه النسبة على ان يتم دفع قيمة المادة
المشتـراة خلال فترة لا تتجاوز اسبـوعاً من تاريخ الإحالـة القطعية والتبليغ وبعـكسه يعتبر ناكلاً
وتجـرى مـزايـدة علـنيـة اخـرى لحـالـة نكــول من دون إنـذار رسـمي وفي حـالـة تعـذر اجـراء المـزايـدة

لحصول عطلة رسمية او حدث طارئ تؤجل المزايدة الى اليوم الذي يليه مباشرة. 

المفوضية العليا المستقلة للانتخابات
بغـيـــة فـــسح المجـــال لـلكـيـــانـــات الــسـيـــاسـيـــة لـتـــشكــيل
الائتلافـات والمشـاركة في انـتخابـات مجالـس المحافـظات

المقبلة. 
تعـلن المفــوضيـة الـعليـا المـسـتقلـة لـلانتخـابـات عـن فتح
بـاب تـشـكيـل الائتلافــات للـكيـانـات الــسيــاسيــة المصـادق
عليهــا حصـراً ابتـداءً من يـوم الاربعـاء المـوافق 10 / 9 /
2008 ولغـــــايـــــة يـــــوم الخــمــيـــس 18 / 9 / 2008 ، فـعلـــــى
الكيـانات الـراغبة في تـشكيل الائتلافـات مراجعـة المكتب

الوطني او مكاتب المفوضية في المحافظات. 
ولمزيد من الاستفسار يرجى الاتصال بالهواتف ادناه: 

07903073979 ـ 07807701080 ـ 07707809169  
او على البريد الالكتروني:

Politicalentities-3@yahoo

امانة بغداد
الدائرة القانونية

م/ تنويه
ورد سـهــــــــــــواً في رقــــم
الاعلان الـصـــادر من
امــــــــــانــــــــــة بـغــــــــــداد /
الـــــــدائـــــــرة الاداريـــــــة
الاعــلان المـــــــــــــــــــرقـــــــم
)2008/111-د(
والـــــــصـحـــــيـح هـــــــــــــو
)2008/122-د(
والخــــاص بـتـجهـيــــز
حاويلات بلاستيكية
عدد )300000( سـعة
120 لتـر والمـنشـور في
جـــريـــدتـنـــا بــــالعـــدد
)1311( في 9/7/

. 2008
لذا اقتضى التنويه

الامانة العامة لمجلس الوزراء
اعلان مناقصة تأهيل منظومة مياه الشرب

وتــأهـيل المــولــدات لمجـمع القـــادسيــة الــسكـني
تـدعـو الامـانـة العـامـة لمجلـس الـوزراء جـميع الـشـركــات المتخـصصـة في مجـال )الكهـربـاء
والميكــانيك( مـن التـصنـيف الاول للمـشـاركـة في منــاقصـة تــأهيل مـنظـومـة ميـاه الـشـرب
وتـأهيل المـولدات الخـاصة بمجـمع القادسـية الـسكني وبـامكان الـشركـات المتنـافسـة شراء
الشـروط والمـواصفـات من الـدائـرة المـاليـة في الامـانـة العـامـة لمجـلس الـوزراء مقــابل مبلغ
مقداره )100000( مئـة الف دينار غير قـابل للرد على ان يقـدم مع العطاء تأمـينات اولية
بـنسبـة 1% من مبلغ العـطاء بـصك مصـدق او خطـاب ضمـان نافـذ لمدة ثـلاثة اشهـر ويتم
وضعه في صنــدوق العطـاءات في مـوعــد اقصـاه يـوم الاربعـاء المـوافق 2008/10/8 ، وسـوف
يـستبـعد أي عـطاء غـير مـستـوف للشـروط انفـاً ويتحمل مـن ترسـو عليه المنـاقصـة اجور

الاعلان علما ان الامانة العامة لمجلــس الـوزراء غير ملزمة بقبول اوطأ العطاء. 
الامين العام لمجلس الوزراء/ وكالة 


